[bookmark: _GoBack] (第34条関係)

	駐車場利用料口座振替収納請求書
（　　年　　月分）
　（金融機関名）
　　　　　　　　　　様
広域振興局長

	帳票
	経 理区 分
	年度
	会計
	出納
	所管課
	所属
	款
	項
	目
	節
	細節
	現越
	事業
	番号
	収 入区 分

	区　　　　　分
	金　　　　　　　　　　　　額
	件　　　　　　　　　数

	口座振替対象
	円
	件

	うち振替不能分

	差引振替収納分

	　上記の口座振替分について別添のとおり磁気テープを送付しますので、口座振替により収納してください。

	収納代理金融機関
領収日付印
	指定金融機関
領収日付印

	金融機関用
岩手県

（Ａ４）
	駐車場利用料口座振替領収済通知票
（　　年　　月分）
　（金融機関名）

管理主幹等である出納員　様

	帳票
	経 理区 分
	年度
	会計
	出納
	所管課
	所属
	款
	項
	目
	節
	細節
	現越
	事業
	番号
	収 入区 分

	区　　　　　分
	金　　　　　　　　　　　　額
	件　　　　　　　　　数

	口座振替対象
	円
	件

	うち振替不能分

	差引振替収納分

	　上記のとおり領収済ですので、通知します。

	収納代理金融機関
領収日付印
	指定金融機関
領収日付印

	会計管理者等用
(入力用)
岩手県

（Ａ４）

	駐車場利用料口座振替収納済通知票
（　　年　　月分）
　（金融機関名）

広域振興局長　様

	帳票
	経 理区 分
	年度
	会計
	出納
	所管課
	所属
	款
	項
	目
	節
	細節
	現越
	事業
	番号
	収 入区 分

	区　　　　　分
	金　　　　　　　　　　　　額
	件　　　　　　　　　数

	口座振替対象
	円
	件

	うち振替不能分

	差引振替収納分

	　上記のとおり収納済ですので、通知します。

	収納代理金融機関
領収日付印
	指定金融機関
領収日付印

	原課(公所)等用
岩手県

（Ａ４）